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Järjestämme aikuisten perusopetuksen lukutaitovaiheen ja alkuvaiheen koulutusta
maahanmuuttaneille. Jatkossa laajennamme tarjonnan koskemaan aikuisten
perusopetuksen päättövaihetta.

Aikuisten perusopetuksessa voit suorittaa koko peruskoulun tai osia siitä. Voit myös
korottaa perusopetuksen arvosanojasi.

Aikuisten perusopetuksessa on kolme vaihetta:
lukutaitovaihe, alkuvaihe ja päättövaihe. Yhteensä opinnot voivat kestää enintään viisi
vuotta.

Sisältö
Lukutaitovaihe

Lukutaitovaiheessa opiskellaan suomen kieltä, matematiikkaa, yhteiskunta- ja
kulttuurituntemusta, ympäristö- ja luonnontietoa sekä valinnaisia oppiaineita.
Tavoitteena on saavuttaa luku- ja kirjoitustaito sekä valmiudet jatkaa opiskelua
perusopetuksen alkuvaiheessa.
Et tarvitse aikaisempaa suomen kielen taitoa.

Alkuvaihe

Alkuvaiheessa opiskellaan suomen kieltä, matematiikkaa, englantia, yhteiskunta- ja
kulttuurituntemusta, ympäristö- ja luonnontietoa, terveystietoa sekä valinnaisia
oppiaineita.
Sinun pitää osata lukea ja kirjoittaa latinalaisilla kirjaimilla (A, B, C).



Koulutukseen sisältyy opinto-ohjausta ja työelämätaitoja.

Päättövaihe

Päättövaiheessa suoritat kursseja henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman mukaan.
Perusopetuksen päättövaiheessa opiskelu on kurssimuotoista. Päättövaiheessa
opiskeltavat aineet ovat suomen kieli, englanti, matematiikka, elämänkatsomustieto,
historia, yhteiskuntaoppi, fysiikka, kemia, biologia, maantieto, terveystieto, ruotsi ja
opinto-ohjaus.

Kun olet suorittanut päättövaiheen kurssit saat perusopetuksen päättötodistuksen.

Hakeutuminen
Hakijat kutsutaan alkukartoitukseen henkilökohtaisesti. Alkukartoituksen perusteella
hakijat ohjataan sopivaan vaiheeseen tai muuhun palveluun. Tarkempi ajankohta
ilmoitetaan hakijoille erikseen. Alkukartoituksen perusteella hakijat ohjataan sopivaan
vaiheeseen tai muuhun palveluun.

Valintakriteerit
Valintakriteerit aikuisten perusopetuksen opiskelijavalinnassa ovat:

hakijalla on tarve koulutukselle
hakija on motivoitunut opiskelemaan
hakija pystyy käymään koulussa klo 8-15 välillä joka arkipäivä
hakija ei ole suorittanut toisen asteen tutkintoa tai korkeakoulututkintoa
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